Firmado: GERMAN GIACOMINO – Presidente H.C.M. 
      GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M. 

ORDENANZA 

ARTICULO 1º: Autorízase al Departamento Ejecutivo Municipal a otorgar al Hogar de Protección al Menor “Mi Casita”, un subsidio 
mensual de pesos dos mil quinientos ($ 2.500.-) a partir de abril de 2010 y por el término de 1 año .- 

ARTICULO 2º: La erogación autorizada en el artículo precedente, será imputada a la partida: “Intendencia – Subsidio de ayuda”, del 
presupuesto general de erogaciones.- 

ARTICULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-